
  

UCHWAŁA NR 271/XXXVIII/18 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany powierzchni użytku ekologicznego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 44 ust. 1, 2 i 3a ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 142) Rada Gminy Zambrów uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Użytek ekologiczny Pastwisko o numerze arkusza ewidencyjnego 190 położony na działce 

oznaczonej nr geod. 1038 w granicach wydzielenia leśnego 01-15-3-14-69-c-00 w miejscowości Poryte-Jabłoń, 

ustanowiony został na podstawie rozporządzenia Wojewody Podlaskiego Nr 19/01 z dnia 16 lipca 2001 r. 

w sprawie uznania ekosystemów bagiennych i oczek wodnych za użytki ekologiczne (Dz. U. Woj. Podl. 

z 2001 r. Nr 24, poz. 391).  

2. Celem użytku ekologicznego Pastwisko jest zachowanie naturalnego stanu roślinności śródleśnego 

torfowiska. 

§ 2. 1. Użytek ekologiczny Pastwisko obejmował powierzchnię 1,66 ha. Po zmianie powierzchnia użytku 

wynosi 1,65 ha. 

2. Zmiana powierzchni ochrony przyrody - użytku ekologicznego Pastwisko następuje z uwagi na zmiany 

w ewidencji powszechnej i obowiązującego Planu Urządzenia Lasu zatwierdzonego przez Ministra 

Środowiska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Tyszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 kwietnia 2018 r.

Poz. 2097


		2018-04-30T11:02:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




